Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Data Stampa: 01/04/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2018 000088 FT n. 40056 del CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/02/2018 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 285,00 02/02/2022 0
123 16/02/2018 S.p.A. 02/02/2022 2021/6
2021 000756 ND n. del CF: DE306039226 CHRISTOFIDES MARIANNA 23/12/2021 22/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42  ZD7337D7D5 610,00 14/01/2022 -8
749 23/12/2021 MUSEI REALI MOSTRA CIPRO - ESPOSIZIONE DELL" 14/01/2022 2021/408
OPERA HERE LET ME STAND
2021 000745 FT n. 58 del CF: MLLMRA82L61A859Z MELLO RELLA MARIA 23/12/2021 22/01/2022 2020-21013-1.03.02.99.999/A-41 168,40  14/01/2022 -8
763 22/12/2021 LETTERA D'INCARICO SERVIZIO DI INTERPRETARIATO 14/01/2022 2020/425
LIS PER VISITE GUIDATE.BILANCIO 2020. VOCE DEL
P.D.C BILANCIO 1.1.3.105 (DIDATTICA)CIG Z902FEEODO,
PROTOCOLLO MIBACT
2022 000050 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8708529977 619,58  14/01/2022 0
1 0220210000658 14/01/2022 2021/554
del 30/09/2021
2022 000049 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8708529977 3.661,47  14/01/2022 0
2 0020210001409 14/01/2022 2021/554
del 30/09/2021
2022 000051 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-38 8708529977 2.441,70  14/01/2022 0
3 0020210001720 14/01/2022 2021/553
del 30/09/2021
2022 000713 PAnN.1/229del  CF: 08252440014 PHANTO SRL 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-44 986,00  14/01/2022 -3
4 14/12/2021 VENDITA 14/01/2022 2021/426
2022 000014 ND n. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46  Z1C33A1FCB 812,50  14/01/2022 -28
5 29/12/2021 MUSEI REALI BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 14/01/2022 2021/379
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - ACCONTO
2022 000025 ND n. del CF: TSTCRL66T67L219H TESTORE CARLA 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 2.500,00 17/01/2022 -25
6 22/12/2021 MUSEI REALI - GIARDINI REALI - MOSTRA ANIMALI - VITE ~ 17/01/2022 2021/542
SULLA TERRA - CURATELA
2022 000007 FT n. 4400014407 |GPDecaux S.p.A. 28/12/2021 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 4.100,00  17/01/2022 -40
7 del 28/12/2021  Vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000009 FT n. 4400014409 |GPDecaux S.p.A. 28/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 2.000,00 17/01/2022 -42
8 del 28/12/2021  vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000010 FT n. 4400014410 |GPDecaux S.p.A. 28/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 410,00 17/01/2022 -14
9 del 28/12/2021  Vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000011 FT n. 4400014411 IGPDecaux S.p.A. 28/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 121,00 17/01/2022 -14
10 del 28/12/2021  Vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000012 FT n. 4400014412 |GPDecaux S.p.A. 28/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42  Z4333A2276 275,00 17/01/2022 -14
11 del 28/12/2021  Vendita 17/01/2022 2021/385
2022 000023 FTn.29/PAdel CF:09069060011 SQUILLARI ARTI GRAFICHE SRL 27/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 2.301,00 17/01/2022 -14
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12 23/12/2021 FATTURA IMMEDIATA PA 17/01/2022 2021/511
2022 000045 FT n. 9117017566 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 31/12/2021 30/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 2562664712 240,00 17/01/2022 -13
13 del 31/12/2021 17/01/2022 2021/314
2022 000018 FT n. 182 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  27/12/2021 26/01/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 90,00 17/01/2022 -9
14 27/12/2021 & C. SAS 17/01/2022 2021/78
2022 000041 FT n. 184 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  05/01/2022 04/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 30,00 17/01/2022 -18
17 31/12/2021 & C. SAS 17/01/2022 2021/78
2022 000042 FT n. 191 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  10/01/2022 09/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 90,00 17/01/2022 -23
18 31/12/2021 & C. SAS 17/01/2022 2021/78
2022 000040 FT n. 15 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  10/01/2022 09/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 150,00 17/01/2022 -23
19 10/01/2022 & C. SAS 17/01/2022 2021/78
2022 000005 FT n.194/001 del CF: RSNFPP65T11L219M CORNICI VILLA DI ROSINO 23/12/2021 22/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 210,00  17/01/2022 -5
20 23/12/2021 FILIPPO 17/01/2022 2021/506
ANIMALI A-Z. FORNITURA PLASTIFICAZIONEVETRI
MUSEALIBILANCIO 2021 PDC 1.1.13.100 SPESE PER
ATTIV.ESPOSITIVE, EVENTISMARTCIG Z63346F2E9
2022 000020 FTn.12/PAdel CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 23/12/2021 23/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 815780627A 7.393,75  17/01/2022 -6
21 23/12/2021 17/01/2022 2021/15
2022 000022 FT n. 136 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 25/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 8.623,30 17/01/2022 -14
22 23/12/2021 17/01/2022 2021/143
2022 000035 FT n. 1010735901 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  31/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  17/01/2022 -14
23 del 31/12/2021  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 17/01/2022 2021/13
2022 000002 FT n. 91 del CF: 06985510012 ARCHING S.R.L. 25/12/2021 24/01/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-79  Z6427507B0 3.418,12  17/01/2022 -7
26 24/12/2021 Lavori di restauro e riqualificazione del Giardino del Duca e 17/01/2022 2020/212 F14B1800028000
dellarea del boschetto dei Musei Reali di Torino - CUP:
F14B18000280007 - CIG: Z6427507B0
2022 000030 FTn.4del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 09/01/2022 10/02/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15 ZE1349CDFC 7,67 17/01/2022 -24
27 09/01/2022 ALESSANDRO 17/01/2022 2021/547
2022 000030 FT n. 4 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 09/01/2022 10/02/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-12 ZE1349CDFC 190,00 17/01/2022 -24
27 09/01/2022 ALESSANDRO 17/01/2022 2021/546
2022 000030 FTn. 4del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 09/01/2022 10/02/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-11 ZE1349CDFC 675,33  17/01/2022 -24
27 09/01/2022 ALESSANDRO 17/01/2022 2021/545
2022 000052 FT n.273FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 21.641,42 17/01/2022 -25
28 31/12/2021 17/01/2022 2021/242
2022 000036 FT n. 2090233 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 07/01/2022 04/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15  ZBD34AAAB1 1.352,00 17/01/2022 -46
29 03/01/2022 indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO PIAZZETTA 17/01/2022 2021/537
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2022 000053 FT n. 2100025549-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 115,99 17/01/2022 -16
30 PA del 31/12/2021 S p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000055 FT n. 2100025573-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 152,21  17/01/2022 -16
31 PA del 31/12/2021 S p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000054 FT n. 2100025572CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 166,74  17/01/2022 -16
32 PA del 31/12/2021 S p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000056 FT n. 2100025574-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 181,49  17/01/2022 -16
33 PA del 31/12/2021S.p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000058 FT n. 2100025576-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 360,63 17/01/2022 -16
34 PA del 31/12/2021 S p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000057 FT n. 2100025575CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 38,97 17/01/2022 -16
35 PA del 31/12/2021 s p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000059 FT n. 2100026243-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 419,68  17/01/2022 -16
36 PA del 31/12/2021S.p.A. 17/01/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2021 -
31/12/2021
2022 000008 FT n. 4400014408 IGPDecaux S.p.A. 28/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 Z81338CD4D 2.500,00 18/01/2022 -41
37 del 28/12/2021  Vendita 18/01/2022 2021/384
2022 000034 FTn. CF: 01590320055 ITER NETWORKS SRL 30/12/2021 31/01/2022 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ZB82FE12E9 1.350,00 18/01/2022 -13
38 S02202100031  Trattativa 1552855 del 21/12/2020 18/01/2022 2020/435
del 29/12/2021
2022 000066 FT n. 3116/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 29/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.03.999-69 5.594,44  18/01/2022 -11
39 29/12/2021 18/01/2022 2021/551
2022 000060 FT n. 4H del CF: 10324241008 Ultrapromedia Srl 10/01/2022 09/02/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15 Z3234BOE7E 294,08  18/01/2022 -22
40 05/01/2022 Ordine 6576653 - CIG: Z3234BOE7E 18/01/2022 2021/541
2022 000027 FT n. FPA 25/21 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 30/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51 Z5A33FEE3A 2.832,59 18/01/2022 -11
41 del 30/12/2021 18/01/2022 2021/425
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2022 000028 FTn.FPA26/21 CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 30/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51  ZE4346982E 409,84  18/01/2022 -11
42 del 30/12/2021 18/01/2022 2021/484
2022 000029 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZA8338CDO07 800,00 18/01/2022 -15
43 1_22 del 18/01/2022 2021/370
03/01/2022
2022 000037 PAnN.1/264del  CF: 08252440014 PHANTO SRL 30/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-44 221,60 18/01/2022 -11
44 30/12/2021 VENDITA 18/01/2022 2021/472
2022 000013 ND n. del CF: LNLRCR97H21L219P LIONELLO RICCARDO 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-51  ZF533CC4F5 1.920,00  18/01/2022 -24
45 02/01/2022 MUSEI REALI - GIARDINI REALI - ATTIVITA" DI 18/01/2022 2021/406
GIARDINIERE D'ARTE
2022 000065 ND n. del CF: SCHGLI8B6P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 18/01/2022 17/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-89  Z0433C7C28 2.500,00 18/01/2022 -30
46 17/01/2022 MUSEI REALI - ART BONUS RESTAURO GIARDINO 18/01/2022 2021/420
DUCALE - SUPPORTO AL RUP
2022 000019 FT n. 3100/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 28/12/2021 28/01/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZD8334501C 90,00  19/01/2022 -9
a7 28/12/2021 19/01/2022 2021/319
2022 000004 FTn.FATTPA  CF: BRSDNL83T26F080B daniele bursich 24/12/2021 23/01/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z3634943BB 5.000,00 19/01/2022 -4
48 11_21 del Regime forfetario. Operazione senza applicazione dell'IVA, 19/01/2022 2021/507
23/12/2021 art.1, da 54 a 89, I. n. 190-2014 . n. 208-2015; |. n. 145-2018.
2022 000064 FT n. 19 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  17/01/2022 16/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22  ZB13113F36 75,00  19/01/2022 -28
49 17/01/2022 & C. SAS 19/01/2022 2021/78
2022 000062 FT n.5/2022 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 17/01/2022 16/02/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-98 4.368,00  19/01/2022 -28
50 17/01/2022 GIOVANNI 19/01/2022 2021/323
2022 000026 PAn.1/1337 del CF: 03067340012 WALBER SRL 24/12/2021 28/02/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-98 1.999,50  19/01/2022 -40
51 23/12/2021 VENDITA 19/01/2022 2021/142
2022 000046 FT n.164/PA del CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.l. C.so Appio Claudio 229/5 -  29/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20  ZOE300C667 1.200,00 21/01/2022 -38
52 27/12/2021 10146 TORINO (TO) 21/01/2022 2021/19
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2022 000047 FTn.171/PAdel CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.I. C.so Appio Claudio 229/5 -  29/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20  Z1A3459BAE 250,00 21/01/2022 -38
53 27/12/2021 10146 TORINO (TO) 21/01/2022 2021/465
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2022 000048 FT n. 181/PA del CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.l. C.so Appio Claudio 229/5 -  29/12/2021 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20 Z3032E2174 1.920,00 21/01/2022 -38
54 27/12/2021 10146 TORINO (TO) 21/01/2022 2021/249
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2022 000068 FTn.11/PAdel CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 18/01/2022 17/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42  8744460CA9 10.825,32  21/01/2022 -27
55 07/01/2022 21/01/2022 2021/205
2022 000043 FT n.2021-0594E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20  8021591A4B 22.125,40 21/01/2022 -38
56 del 31/12/2021 21/01/2022 2021/14
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2022 000044 FT n.2021-0604E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42 ZDC32ED623 840,00 21/01/2022 -38
57 del 31/12/2021 21/01/2022 2021/244
2022 000031 FTn.37/001del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 29/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-31 ZD734309BE 556,85 21/01/2022 -8
58 29/12/2021 Palazzo Reale Torino 21/01/2022 2021/449
2022 000032 FT n.38/001 del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 29/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-31 Z72347F4E5 867,61 21/01/2022 -8
59 29/12/2021 Palazzo Reale Torino 21/01/2022 2021/505
2022 000069 FTn.3/002del CF: SRLCML57D48E7420 SIRELLO CARMELA 19/01/2022 18/02/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-53 653,00 21/01/2022 -28
60 18/01/2022 2440 P/ Cl. 34.34.16/1.2/2020Importo complessivo: euro 21/01/2022 2020/300
796,66 (inclusa iva al 22%)CIG Z1A2E6CD28Codice IBAN
IT43M083821000000130115140Codice BIC (o Swift)
CCRTIT2TBEN
2022 000021 FTn.13/PAdel CF:10122820011 SPIN-TO S.R.L. 23/12/2021 23/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-49 Z9332CA82F 1.925,00 21/01/2022 -2
61 23/12/2021 21/01/2022 2021/287
2022 000024 FT n. 0000060/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 25/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-31 Z2034942B4 339,76  21/01/2022 -10
62 del 24/12/2021  TECNOSERVICE 21/01/2022 2021/520 0
2022 000070 FT n. 1022009486 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 20/01/2022 19/02/2022 2021-32003-1.03.02.16.002-48 ZB4305356D 5,75  27/01/2022 -23
63 del 20/01/2022  31921118-001 27/01/2022 2021/10
2022 000033 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/01/2022 05/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/01/2022 -11
64 M001651027 del 27/01/2022 2022/9
01/01/2022
2022 000071 ND n. del CF: BRMCLD48P12G973H BERMOND CLAUDIO 24/01/2022 23/02/2022 2019-21013-1.03.02.02.005-40 Z4229165AE 800,00 27/01/2022 -27
65 24/01/2022 MUSEI REALI - MOSTRA GUALINO - REALIZZAZIONE 27/01/2022 2019/365
CATALOGO
2022 000072 FT n. 22 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  24/01/2022 23/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 45,00 27/01/2022 -27
66 24/01/2022 & C. SAS 27/01/2022 2021/78
2022 000073 FT n. 00020 del  CF: 04910190018 SECAP Spa 27/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 18.754,82  28/01/2022 -31
67 25/01/2022 28/01/2022 2021/63
2022 000061 FTn.1del CF: GLVFNC47C08L219L Ing. Franco GALVAGNO 17/01/2022 16/02/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 ZE332F8B73 3.425,76  28/01/2022 -19
68 17/01/2022 Musei Reali - Progetto Antichita” - Legge 190/2014 Servizio di ~ 28/01/2022 2021/269 F19G1900037000
verifica strutturale delle pareti vetrate e degli scaffali del
deposito visibile nel Padiglione Territorio
2022 000063 PA n.2200001/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 17/01/2022 17/02/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 12.379,28 28/01/2022 -20
69 del 17/01/2022 28/01/2022 2022/28 F12C1500119000
2022 000063 PA n.2200001/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 17/01/2022 17/02/2022 2021-32003-1.03.02.09.004-50 82973505D3 2.457,62  28/01/2022 -20
69 del 17/01/2022 28/01/2022 2021/555 F12C1500119000
2022 000063 PA n.2200001/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 17/01/2022 17/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 27.736,97 28/01/2022 -20
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69 del 17/01/2022 28/01/2022 2021/99 F12C1500119000
2022 000016 FT n. P00027 del OPI CONS SRL 25/12/2021 31/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZCB3293430 600,00 28/01/2022 -3
70 23/12/2021 28/01/2022 2021/224 F11B1600038000
2022 000015 FT n.18/001 del CF: LVRGRG61A05D205A OLIVERO GIORGIO 28/12/2021 28/01/2022 2020-21013-2.02.01.10.008-99 2.153,50 28/01/2022 0
71 28/12/2021 Fotografie documentazione di collezioni archeologiche CUP- 28/01/2022 2020/259
F19G19000370001 CIG-ZAE2DABESS5 - Saldo
2022 000078 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 3.827,88  02/02/2022 -24
72 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000079 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 2.164,44  02/02/2022 -24
73 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000080 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 11,84 02/02/2022 -24
74 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000077 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 5.745,95  02/02/2022 -24
75 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000089 FT n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 28/01/2022 27/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 99.348,32  02/02/2022 -25
76 FE0001202200001Fornitura di energia elettrica 02/02/2022 2021/123
del 21/01/2022
2022 000017 FT n.4889/E del CF: 01698960547 PLURIMA S.P.A. 23/12/2021 20/02/2022 2021-32003-1.03.02.07.001-18 Z51346E928 8.050,00 02/02/2022 -18
77 22/12/2021 FATTURA 02/02/2022 2021/516
2022 000084 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 14.788,89  02/02/2022 -23
78 221900221418 del 02/02/2022 2021/8
25/01/2022
2022 000085 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 10.230,77 02/02/2022 -23
79 221900221419 del 02/02/2022 2021/8
25/01/2022
2022 000086 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-29 29.162,14 02/02/2022 -23
80 221900221420 del 02/02/2022 2021/8
25/01/2022
2022 000074 FT n. 2022-0014E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 27/01/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42 ZDC32ED623 240,00 02/02/2022 -57
81 del 27/01/2022 02/02/2022 2021/244
2022 000075 FT n. 1-PAdel CF: SSGTZN64D70C6650 ASSOGNA TIZIANA 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-21 ZB93474CC3 2.047,95 02/02/2022 -24

82 27/01/2022

02/02/2022

2021/518
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2022 000076 FTn.l/PAdel  CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 27/01/2022 28/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-78  Z9E327DAB3 439,20  02/02/2022 -26
83 21/01/2022 02/02/2022 2021/208 F13G1800012000
2022 000087 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 01/02/2022 03/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 Z1C33A1FCB 812,50 02/02/2022 -29
84 29/01/2022 MRT BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 02/02/2022 2021/379
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - 1|l ACCONTO
2022 000067 FT n.59/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 18/01/2022 18/02/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-36 ZA234D589B 2.650,00 02/02/2022 -16
85 18/01/2022 FATTURA 02/02/2022 2022/15
2022 000091 PA n. 1/PA del CF: 01032090076 BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL 02/02/2022 04/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 Z9F337CDA4 2.561,00 04/02/2022 -28
86 31/01/2022 Lettera di incarico per manutenzione e riparazione delle 04/02/2022 2021/358
radiotrasmittenti in dotazione ai Musei Reali di Torino
2022 000094 FTn.2/PAdel  CF: 97656000011 FONDAZIONE MUSEO DELLE 01/02/2022 03/03/2022 2022-32003-1.10.04.01.003-47 100,00  04/02/2022 -27
87 01/02/2022 ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 04/02/2022 2022/41
2022 000092 PAnN.FPA1/22 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 02/02/2022 04/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-49 ZD832AA663 2.575,00 04/02/2022 -28
88 del 02/02/2022 04/02/2022 2021/297
2022 000095 PAn. 15 del CF: 06616420011 STUDIO ASSOCIATO CODRARO 03/02/2022 05/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-35 4.466,18  04/02/2022 -29
89 02/02/2022 SCANDIZZO DOTT. COMMERCIALISTI 04/02/2022 2021/539
Fattura di vendita
2022 000096 FT n.436/FE del CF: 03174750277 Societa’' Cooperativa Culture 03/02/2022 05/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1  Z2E3279D23 114,00 04/02/2022 -29
90 02/02/2022 04/02/2022 2021/206
2022 000090 ND n.001/22 del CF: 97815120015 ASSOCIAZIONE + CULTURA 03/02/2022 05/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-50 Z9634A9F33 3.900,00 07/02/2022 -26
91 12/01/2022 ACCESSIBILE ONLUS 07/02/2022 2021/538
MRT PROGETTO CIPROTOUR - RESA ACCESSIBILE FOR
ALL PER LA MOSTRA CIPRO
2022 000098 FT n. 8 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE  04/02/2022 06/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z5531AC16E 370,00 07/02/2022 -27
92 01/02/2022 FRANCO E MARCO 07/02/2022 2021/495
2022 000097 FTn.7del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE  04/02/2022 06/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 Z5531AC16E 380,00 07/02/2022 -27
93 01/02/2022 FRANCO E MARCO 07/02/2022 2021/116
2022 000102 FT n. 0004PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 07/02/2022 09/03/2022 2022-32003-1.10.04.01.003-47 Z7134A9730 1.361,00 09/02/2022 -28
94 07/02/2022 S.R.L 09/02/2022 2022/12
POLIZZA RCT N. 407953566 AXA ASSNI - 31.12.2021-
31.12.2022
2022 000109 FT n. 26 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  07/02/2022 09/03/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 15,00 09/02/2022 -28
95 07/02/2022 & C. SAS 09/02/2022 2021/78
2022 000107 FT n. V00035 del INFORMATICA.NET SRL 07/02/2022 09/03/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZE234B0510 1.295,20  09/02/2022 -28
96 07/02/2022 09/02/2022 2021/540
2022 000006 FTn.SP/25del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 23/12/2021 10/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z7332488CF 300,00 10/02/2022 0
97 20/12/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 10/02/2022 2021/186
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2022 000082 FT n. FATTPA CF: BRSDNL83T26F080B daniele bursich 28/01/2022 27/02/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 ZA034F28CF 9.390,00 11/02/2022 -16
98 12_22 del Incarico per riproduzione in 3D di n. 6 reperti archeologici da 11/02/2022 2022/34 F19G1900037000
28/01/2022 utilizzare per le attivita® didattiche e inclusive connesse
allallestimento delle Antichita® RealiCUP F19G19000370001
CIG ZA034F28CF
2022 000093 FTn.FPA1/22 CF: CSTMRZ69L11L219T e-mage di Maurizio Costanza 01/02/2022 03/03/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 600,00 11/02/2022 -20
99 del 31/01/2022  Musei Reali - Legge 190/2014 Palazzo Reale, Piazzetta Reale  11/02/2022 2022/31
e Sale Palatine. Lettera incarico per completamento della
composizione grafica mostra Fabio Viale. CUP
F19G19000370001 - CIG ZD334F698A
2022 000112 PAn.B00108 del CF: 02667810010 EREDI CAMPIDONICO SPA 09/02/2022 01/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 Z9533FBEG6 2.490,00 11/03/2022 -21
100 31/01/2022 FD MAGAZZINO PA 11/03/2022 2021/464
2022 000083 FT n. 000007 del CF: 04427081007 ECO LASER INFORMATICA SRL 28/01/2022 07/03/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZAE34A3B65 1.790,00 11/02/2022 -24
101 07/01/2022 vendita 11/02/2022 2021/536
2022 000108 FT n. 2102384 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 08/02/2022 02/04/2022 2022-32003-1.03.01.02.001-12 Z0234ED9F2 580,52 11/02/2022 -50
102 01/02/2022 indirizzo spedizione:MUSEI REALI TORINO PIAZZETTA 11/02/2022 2022/40
REALE 1 10122 TORINO TO IT
2022 000104 FT n. AC 01/2022 CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 08/02/2022 10/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82 ZCD327DF86 1.300,00 11/02/2022 -27
103 - ACCONTO del 11/02/2022 2021/219 F12C1600073000
08/02/2022
2022 000101 NDn. del CF: LGRGPP68B62B180I LEGROTTAGLIE GIUSEPPINA 07/02/2022 09/03/2022 2019-21013-2.02.01.10.008-99 Z942AD0OB3C 5.000,00 11/02/2022 -26
104 03/02/2022 MRT MUSEO DI ANTICHITA' - ATTIVITA® DI REVISIONE 11/02/2022 2019/592 F19G1900037000
DEI DATI E CATALOGAZIONE REPERTI ARCHEOLOGICI
MOBILI - LOTTO B
2022 000081 NCn. del CF: BLTFRC97L46H910R BELOTTI FEDERICA 01/02/2022 03/03/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z1932DE845 2.000,00 11/02/2022 -20
105 01/02/2022 MRT PROGETTO ANTICHITA" - ATTIVITA" DI 11/02/2022 2021/247 F19G1900037000
CATALOGAZIONE E STUDIO DELLE TAVOLETTE
NEOASSIRE
2022 000105 FT n. 0024027597 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 08/02/2022 30/04/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z413513C1C 4.548,12  11/02/2022 -78
106 del 07/02/2022 11/02/2022 2022/51 F19G1900037000
2022 000119 PAnN. 6 del CF: 00996520011 TESIO SNC 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15 1.500,00 17/02/2022 -23
107 31/01/2022 FORNITURA E POSA PEDANA ACCESSO DEDICATO Al 17/02/2022 2021/442
PRENOTATI
2022 000123 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZA8338CD07 800,00 17/02/2022 -27
108 2_22 del 17/02/2022 2021/370
14/02/2022
2022 000116 FT n. 0005PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 10/02/2022 12/03/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z5C351D966 750,00 17/02/2022 -23
109 10/02/2022 S.R.L. 17/02/2022 2022/53

POL. 28927-INCARICO MOSTRA"SPLENDORI DELLA
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TAVOLA.IL SERVIZIO DI ARGENTERIA DI CHARLES
NICOLAS ODIOT PER CARLO ALBERTO.."-PROT. N. 413
DEL 08.02.2022-BILANCIO 2022-CAP.1.1.3.100-CL
31.16.10/10.1/2021
2022 000125 FT n. 1010744794 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  17/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  17/02/2022 -42
110 del 16/02/2022  FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 17/02/2022 2021/190
2022 000120 PAn. 33/F del CF: 10603640011 IMAGE SAS 12/02/2022 14/03/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z0834F69BB 1.705,00 17/02/2022 -25
111 31/01/2022 Fondi: L.190 del 23 dicembre 2014. Bilancio 2022. Voce del 17/02/2022 2022/32 F19G1900037000
P.d.C. 2.1.1.020 Importo E 1.705,00 oltre IVA 22%,totale
lordo E 2.080,10 Cl 25.07/06/2022
2022 000124 FTn.3/001del CF:09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 16/02/2022 18/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1 ~ ZC23410738 1.800,00 17/02/2022 -29
112 16/02/2022 NATALE 2021 17/02/2022 2021/434
2022 000110 FT n. 4/00 del CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  879507557D 9.251,37  18/02/2022 -19
113 07/02/2022 18/02/2022 2021/180 F16J1800024000
2022 000099 FTn.7FPAdel  CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 05/02/2022 07/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 15.356,39  18/02/2022 -17
114 31/01/2022 18/02/2022 2021/242
2022 000126 PAnN. 1/F2 del CF: 08612320013 BIVETRO SRL 18/02/2022 20/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-53 3.050,00 18/02/2022 -30
115 31/01/2022 FATTURA VENDITA PA 18/02/2022 2021/463
2022 000127 PAn. 45 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 17/02/2022 19/03/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-15 Z7D351B436 750,00  18/02/2022 -29
116 17/02/2022 ALESSANDRO 18/02/2022 2022/52
2022 000128 FT n. 578 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 17/02/2022 19/03/2022 2022-21013-1.03.02.16.001-46 9097583AFB 326,48  18/02/2022 -29
117 17/02/2022 Bando di gara: affidamento in concessione della gestione 18/02/2022 2022/69
degli spazi pubblicitari nel cantiere di restauro della facciata di
Palazzo Reale a Torino - Fase 2 e 3
2022 000135 FT n. 7X00452075CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 11/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 798,74  24/02/2022 -46
118 del 10/02/2022 2BIM 2022 24/02/2022 2022/21
2022 000114 FT n. 349691255 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 09/02/2022 11/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZD3341D5C7 487,49  22/02/2022 -17
119 del 08/02/2022  Canone di manutenzione per impianti elevatori 22/02/2022 2021/450
2022 000115 FT n. 349691256 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 09/02/2022 11/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-49 ZD3341D5C7 1.462,50 22/02/2022 -17
120 del 08/02/2022  Canone di manutenzione per impianti elevatori 22/02/2022 2021/450
2022 000118 FT n. 22/2022 del CF: 05422100015 Nicola Restauri s.r.l. 10/02/2022 12/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-53 Z9E2FC20B0O 2.006,00 22/02/2022 -18
121 10/02/2022 22/02/2022 2020/441
2022 000132 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 19/02/2022 21/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-42 ZA8338CD07 800,00 22/02/2022 -27
122 3_22del 22/02/2022 2021/370
19/02/2022
2022 000121 FT n. 2022-0030E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 11/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20 Z033465A8E 1.300,00 22/02/2022 -37
123 del 31/01/2022 22/02/2022 2021/482
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2022 000133 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2022 11/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 485,03  24/02/2022 -15
124 PAE0001955 del 24/02/2022 2022/9
31/01/2022
2022 000134 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2022 11/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 120,00  24/02/2022 -15
125 PAEO0001956 del 24/02/2022 2022/9
31/01/2022
2022 000131 NDn. del CF: RNLCLL65M48L219L ARNALDI DI BALME CLELIA 21/02/2022 23/03/2022 2019-21013-1.03.02.02.005-40 Z3027AA6BA 200,00  22/02/2022 -29
126 18/02/2022 MRT MOSTRA LEONARDO - REALIZZAZIONE CATALOGO 22/02/2022 2019/198
2022 000138 FT n. 29 del CF: 11804940010 REGIA FARMACIA DI MONCHIERO LUCA  21/02/2022 23/03/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-22 ZB13113F36 75,00  23/02/2022 -28
127 21/02/2022 & C. SAS 23/02/2022 2021/78
2022 000137 FTn.38/PAdel CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 21/02/2022 23/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-42 8744460CA9 4.964,85  24/02/2022 -27
128 18/02/2022 24/02/2022 2021/205
2022 000139 FT n. 240 del CF: 05735740010 ALAN SRL 23/02/2022 25/03/2022 2022-21013-1.03.02.02.999-43 Z49353B6AB 385,45  24/02/2022 -29
129 18/02/2022 Lettera d'incarico per affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 24/02/2022 2022/75
comma 2 lett. a) del d.Igs.50/2016 per servizio pranzo
istituzionale. Bilancio 2022 Voce del P.d.C Bilancio 1.1.3.115
2022 000106 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/02/2022 09/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/02/2022 -12
130 M004991406 del 25/02/2022 2022/9
01/02/2022
2022 000154 FT n. 1022059043 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/03/2022 02/04/2022 2022-32003-1.03.02.16.002-48 ZD334CEA46 2,24 04/03/2022 -29
131 del 02/03/2022 31921118-001 04/03/2022 2022/5
2022 000151 FT n. 1010748664 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  01/03/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  04/03/2022 -27
132 del 28/02/2022 CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 04/03/2022 2021/12
2022 000150 FT n. 15 del CF: 11903640016 FONDAZIONE SANTAGATA PER 28/02/2022 30/03/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZF33553D9D 8.196,72  04/03/2022 -26
133 28/02/2022 L'ECONOMIA DELLA CULTURA 04/03/2022 2022/84
Servizio di supporto alla redazione dell’analisi organizzativa e
del progetto del piano di sviluppo per il bando Next Generation
You. Bilancio 2022 Voce del P.d.C Bilancio 1.1.3.080 CIG
ZF33553D9D
2022 000146 NDn. del CF: MGNCLD96H42E884Q MAGNA CLAUDIA 02/03/2022 01/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-46 ~ Z1C33A1FCB 812,50 04/03/2022 -28
134 28/02/2022 MRT BIBLIOTECA REALE - PROGETTO DI 04/03/2022 2021/379
CATALOGAZIONE DI DISEGNI ANTICHI - Il ACCONTO
2022 000157 FT n. SP/1 del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 03/03/2022 02/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-44  ZCD328FECD 500,00 04/03/2022 -29
135 28/02/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 04/03/2022 2021/225
2022 000155 FT n. 4400002356 IGPDecaux S.p.A. 03/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZC234FB460 2.121,00  04/03/2022 -57
136 del 03/03/2022 Vendita 04/03/2022 2022/37
2022 000156 PAnN.20/6del  CF: 05623970018 QUAGLIOTTI S.P.A. 03/03/2022 02/04/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 620,41  04/03/2022 -29
137 28/02/2022 FATTURA 04/03/2022 2022/83
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2022 000160 FT n.26FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 05/03/2022 04/04/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-17 8766391EB1 9.237,96  07/03/2022 -28
138 28/02/2022 07/03/2022 2021/242
2022 000147 FT n. 4/PA del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZDC31C2864 1.891,60 07/03/2022 -20
139 25/02/2022 Servizio Fotografico 07/03/2022 2021/138
2022 000148 FT n. 000000360 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-40 Z0432B2884 4.646,30 07/03/2022 -20
140 del 25/02/2022  CIG: Z0432B2884 CL: 31.16.10/12.2/2021 Smontaggio opera  07/03/2022 2021/240
di O. Gentileschi "Santa Cecilia suona la spinetta” c/o Gall.
Sabauda, Torino e riconsegna a Perugia
2022 000143 FT n.002/2022 CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 24/02/2022 26/03/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 459,00 07/03/2022 -19
141 del 24/02/2022 GILI 07/03/2022 2022/30
Saldo intervento rif. CL 34.34.16/10/2022 CIG: Z2F34E5FCO
2022 000122 FTn. 17 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE 15/02/2022 17/03/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZF234E6058 290,00 07/03/2022 -10
142 15/02/2022 FRANCO E MARCO 07/03/2022 2022/29
2022 000140 FT n. 3/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 22/02/2022 31/03/2022 2020-21013-2.02.03.05.001/B-107 ZDB3004554 821,50 07/03/2022 -24
143 22/02/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 07/03/2022 2020/433
2022 000163 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 79.448,91 07/03/2022 -21
144 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000168 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 2.171,85 07/03/2022 -21
145 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000167 NCn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 -1.303,42  07/03/2022 -21
146 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000169 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 5,91 07/03/2022 -21
147 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000170 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 354,49  07/03/2022 -21
148 FE0001202200003Fornitura di energia elettrica 07/03/2022 2022/19
del 21/02/2022
2022 000164 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/02/2022 25/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 15.681,67 07/03/2022 -18
149 221900469728 del 07/03/2022 2022/49
23/02/2022
2022 000166 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/02/2022 26/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 24.948,62 07/03/2022 -19
150 221900469727 del 07/03/2022 2022/49
23/02/2022
2022 000165 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/02/2022 26/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-29 40.234,72  07/03/2022 -19
151 221900469729 del 07/03/2022 2022/49
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23/02/2022
2022 000162 FT n. 2200002354-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  23/02/2022 25/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.005-27 1.825,05 07/03/2022 -18
152 PA del 23/02/2022 s p.A. 07/03/2022 2021/6
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 13/10/2021 -
01/02/2022
2022 000136 NDn. del CF: RCNLRI93D53E472V ARCANGELI ILARIA 22/02/2022 24/03/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 Z01334BECD 2.492,50 07/03/2022 -17
153 21/02/2022 MRT IMPLEMENTAZIONE ARCHIVIO FOTOGRAFICO E 07/03/2022 2021/413
CATALOGO ONLINE OPERE STORICO-ARTISTICHE -
SALDO
2022 000145 ND n. del CF: GNZSLV62B49G702] GINZBURG SILVIA 02/03/2022 01/04/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-40 Z5D2EBSE54 1.000,00 07/03/2022 -25
154 28/02/2022 GALLERIA SABAUDA - MOSTRA SULLE TRACCE DI 07/03/2022 2020/344
RAFFAELLO NELLE COLLEZIONI SABAUDE -
CONTRIBUTO COMITATO RAFFAELLO - REDAZIONE
TESTO DA INSERIRE NEL CATALOGO
2022 000158 ND n. 01/2022 CF: RMRNRC96M27L219X ROMAR ENRICO 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-37 Z25356ED62 900,00 07/03/2022 -30
155 del 04/03/2022 MRT BANDO SWITCH - SERVIZIO DI SUPPORTO AL 07/03/2022 2022/91
PROJECT MANAGER - COMPLETAMENTO ATTIVITA®
2022 000159 FTn.1del CF: CRSGRL89P21L219A CRESTA GABRIELE 04/03/2022 04/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-37 Z2332C521C 1.750,00 08/03/2022 -27
156 04/03/2022 Disciplinare incarico fundraising 08/03/2022 2021/310
2022 000149 FTn.FPA2/22  CF: 03150580177 GTRF Giovanni Tortelli Roberto Frassoni 28/02/2022 30/03/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 24.107,20 11/03/2022 -19
157 del 28/02/2022  Architetti Associati 11/03/2022 2022/86
2022 000142 FT n. 02PA-2022 CF: GMMMRT80B52H501D GIOMMI MARTA 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 Z3A33AAD39 9.479,00  11/03/2022 -16
158 del 23/02/2022 LA. IL SERVIZIO DI ARGENTERIA DI CHARLES NICOLAS 11/03/2022 2021/389
ODIOT PER CARLO ALBERTO DI SAVOIA
CARIGNANO").CIG Z3A33AAD39
2022 000117 FT n. 1003653 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 11/02/2022 30/04/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-40 8222326E0D 34.671,32  11/03/2022 -50
159 09/02/2022 11/03/2022 2020/90
2022 000144 FTn.6/FELdel CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 24/02/2022 31/03/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z9D3414DA5 500,00 11/03/2022 -20
160 24/02/2022 11/03/2022 2022/43 F19G1900037000
2022 000144 FTn.6/FELdel CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 24/02/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z9D3414DA5 2.529,93  11/03/2022 -20
160 24/02/2022 11/03/2022 2021/452 F19G1900037000
2022 000113 FT n. PO0002 del OPI CONS SRL 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZCB3293430 400,00 11/03/2022 -1
161 31/01/2022 11/03/2022 2021/224 F11B1600038000
2022 000152 FT n. 5/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 01/03/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.01.10.008-99 Z4C33802C4 2.000,00  11/03/2022 -20
162 24/02/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 11/03/2022 2021/356 F19G1900037000
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2022 000173 FT n. 1/PA del CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91  728234DCD7B 6.496,75 11/03/2022 -26
163 07/03/2022 11/03/2022 2022/36 F19G1900068000
2022 000174 PAnN. 10/E del CF: 02443840240 CTS SRL 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z6F3503BDC 1.639,71  11/03/2022 -26
164 28/02/2022 11/03/2022 2022/45
2022 000176 PAN.23/6 del CF: 05623970018 QUAGLIOTTI S.P.A. 09/03/2022 08/04/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 1.399,24  11/03/2022 -28
165 07/03/2022 FATTURA 11/03/2022 2022/83
2022 000175 FT n. 8/FE del CF: 10591780019 EVENTUM S.A.S. DI GIANI ALESSANDRA  08/03/2022 07/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1 Z5933F1C23 2.375,00 17/03/2022 -21
166 08/03/2022 &C 17/03/2022 2021/418
2022 000178 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 10/03/2022 09/04/2022 2022-32003-1.03.02.17.002-63 1.873,10 17/03/2022 -23
167 1261/FE/2022 del 17/03/2022 2022/99
09/03/2022
2022 000178 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 10/03/2022 09/04/2022 2021-32003-1.03.02.17.002-63 1.835,70  17/03/2022 -23
167 1261/FE/2022 del 17/03/2022 2021/564
09/03/2022
2022 000171 FT n. 007 del CF: DNINTN54D13H501B IDINI ANTONIO 09/03/2022 08/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-45 Z5534A53D5 900,00 17/03/2022 -22
170 09/03/2022 CIG Z5534A53D5-Lettera d'incarico per 26 riprese 17/03/2022 2021/535
fotografiche pezzi in argento del Servizio da tavola di C. N.
Odiot, conservato al Palazzo del Quirinale di Roma, per la
mostra Splendori della Tavola
2022 000182 FT n.007/2022 CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 15/03/2022 14/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91 1.160,00 17/03/2022 -28
171 del 11/03/2022  GILI 17/03/2022 2022/56
Saldo intervento rif. CL 25.07.22 CIG:Z75351B6F5
2022 000185 PAn. 1PA del CF: 05927980010 STUDIO D ARCHITETTURA F.LLI 16/03/2022 15/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-91 ZD32DOE7AD 12.722,51 17/03/2022 -29
172 16/03/2022 VINARDI 17/03/2022 2020/190 F19G1900068000
PALAZZO REALE DI TORINO : PER LA COSTRUZIONE DI
UNA PEDANA RISCALDATA DI COLLEGAMENTO TRA LA
SALA DELLE UDIENZE E LA SCALA DELLE FORBICI
2022 000181 FTn. CF: 01183590262 MIMEC S.R.L. 14/03/2022 13/04/2022 2022-21013-2.02.01.10.008-99 Z49355F925 6.000,00 18/03/2022 -26
173 2022220000001 18/03/2022 2022/88 F19G1900037000
del 28/02/2022
2022 000179 FTn.FPA6/22  CF: 03150580177 GTRF Giovanni Tortelli Roberto Frassoni 10/03/2022 09/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-82 22.776,66  18/03/2022 -22
174 del 10/03/2022  Architetti Associati 18/03/2022 2020/110
2022 000180 PA n. 2200026/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 11/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 42.202,91 18/03/2022 -43
175 del 28/02/2022 18/03/2022 2022/28 F12C1500119000
2022 000177 FT n. PO0008 del OPI CONS SRL 09/03/2022 08/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-103 ZCB3293430 200,00  18/03/2022 -21
176 28/02/2022 18/03/2022 2021/224 F11B1600038000
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2022 000193 PAn. 92 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 18/03/2022 19/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 ZE2358CFBB 920,00 23/03/2022 -27
177 18/03/2022 ALESSANDRO 23/03/2022 2022/112
2022 000192 FT n.904/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 18/03/2022 17/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-11 7893582B89 300,00 23/03/2022 -25
178 17/03/2022 23/03/2022 2022/104
2022 000183 FT n. 158 del CF: 01068590072 RIBES SOLUTIONS S.r.l. 15/03/2022 14/04/2022 2020-32003-1.03.02.19.001-36 ~ Z632DOEBCE 3.900,00 23/03/2022 -22
179 15/03/2022 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 23/03/2022 2020/195
TER
2022 000188 FT n. 159 del CF: 01068590072 RIBES SOLUTIONS S.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-34 Z57355AC85 3.277,00  23/03/2022 -24
180 17/03/2022 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  23/03/2022 2022/97
TER
2022 000191 FTn. 12 del CF: 03783080041 CASAMIABIO SRL 18/03/2022 30/04/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-15 Z563465B5B 3.408,58  23/03/2022 -38
181 08/03/2022 23/03/2022 2021/510
2022 000191 FTn. 12 del CF: 03783080041 CASAMIABIO SRL 18/03/2022 30/04/2022 2021-32003-1.03.01.02.005-14 Z563465B5B 20.505,31 23/03/2022 -38
181 08/03/2022 23/03/2022 2021/509
2022 000186 FT n. 25 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 16/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 1.500,00 23/03/2022 -38
182 16/03/2022 23/03/2022 2022/102
2022 000184 FT n. 4 del CF: DLLMRN63B09L457G DALLAGO MARIANO 15/03/2022 14/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-40 ZDD3526FDD 1.000,00 23/03/2022 -22
183 15/03/2022 23/03/2022 2022/65
2022 000189 FT n. 110/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZF43466D6E 4.000,00 23/03/2022 -24
184 17/03/2022 23/03/2022 2021/480
2022 000190 FT n. 111/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-36 ZF43466D6E 4.000,00 23/03/2022 -24
185 17/03/2022 23/03/2022 2021/480
2022 000195 PAnN.10/FE del CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 22/03/2022 21/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-91  Z842DOE7F4 5.968,43  24/03/2022 -28
186 19/03/2022 24/03/2022 2020/185 F19G1900068000
2022 000199 FT n.009/2022  CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91 1.872,00 24/03/2022 -29
187 del 23/03/2022  GILI 24/03/2022 2022/116
Ripristino delle superfici lignee dopo | inserimento delle
pedane riscaldanti nell Appartamento di Rappresentanza di
Palazzo Reale
2022 000196 FT n. 13/E del CF: 08610291216 FALCO GROUP SRL 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-91 18.297,79  24/03/2022 -27
188 21/03/2022 24/03/2022 2021/98
2022 000196 FT n. 13/E del CF: 08610291216 FALCO GROUP SRL 21/03/2022 20/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91 6.077,09  24/03/2022 -27
188 21/03/2022 24/03/2022 2022/132
2022 000206 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 69.282,07  25/03/2022 -28
189 FE00012022000050rnitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19

del 21/03/2022
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2022 000207 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 1.698,98  25/03/2022 -28
190 FE0001202200006Fornitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19
del 21/03/2022
2022 000209 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 3.880,34 25/03/2022 -28
191 FE0001202200006Fornitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19
del 21/03/2022
2022 000208 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 6,01 25/03/2022 -28
192 FE0001202200006Fornitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19
del 21/03/2022
2022 000210 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 3.717,85  25/03/2022 -28
193 FE0001202200006Fornitura di energia elettrica 25/03/2022 2022/19
del 21/03/2022
2022 000204 FT n. 2200003693-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 146,33  25/03/2022 -27
194 PA del 22/03/2022 S p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/12/2021 -
03/03/2022
2022 000201 FT n. 2200003696-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 692,49  25/03/2022 -27
195 PA del 22/03/2022S.p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/12/2021 -
14/02/2022
2022 000203 FT n. 2200003691-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 186,13  25/03/2022 -27
196 PA del 22/03/2022S.p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/12/2021 -
03/03/2022
2022 000202 FT n. 2200003695-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino 22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 4,37  25/03/2022 -27
197 PA del 22/03/2022 S.p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/12/2021 -
06/03/2022
2022 000205 FT n. 2200003694-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-27 220,28  25/03/2022 -27
198 PA del 22/03/2022 S p.A. 25/03/2022 2022/8
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 20/10/2021 -
14/02/2022
2022 000197 PAnN. 01 del CF: SCHGLIB6P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-35 Z04357D4B4 5.000,00 25/03/2022 -27
199 22/03/2022 25/03/2022 2022/103
2022 000172 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/03/2022 06/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/03/2022 -12
200 M008681905 del 25/03/2022 2022/9

01/03/2022




Musei Reali di Torino

Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Data Stampa: 01/04/2022

Indice di tempestivita dei pagamenti: -25,55 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
TOTALE --> 1.014.657,01




